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Consulta 1 - Ítem 17 - EETT

Consulta 2 - Ítem 18 - EETT

Consulta 3 - Ítem 25 - EETT

Consulta 4 - Ítem 19 - EETT

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

En el ítem N° 17 de la EETT, la convocante solicita Artefacto para iluminación Led (Plafones o paneles adosados o pegados
por la pared cuadrados) de 24x24cm de 18W, luz fría. Solicitamos a la convocante muy amablemente pueda aceptar
artefactos con una dimensión de 22x22 cm con la misma potencia, de 18w.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-05-2024

Ver Adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

En el item N° 18 de las EETT, la convocante solicita; "Artefacto para iluminación Led (Plafones o paneles externo
cuadrados) de 60x60cm de 40W, luz neutra". Solicitamos muy amablemente a la convocante aclarar si el artefacto a ser
ofertado será adosado o embutido. Además utiliza menciona la PANELES EXTERNO CUADRADO. Consulta; por externo se
entiende que el artefacto será expuesto a la intemperie?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-05-2024

Ver Adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Solicitamos muy amablemente a la convocante que aceptar una fotocelula de 220VAC 10A 1800W.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-05-2024

Ver Adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 09-05-2024

La convocante solicita " Alumbrado público Led 1000 watts". Consultamos muy amablemente a la convocante si lo que
estaría presenciando es una lampara led de alta potencia con rosca e40 de 100W con una tensión de alimentación entre
100-240V.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-05-2024

lo solicitado en el PBC se refiere a un alumbrado publico con potencia de 1000w, no así una lampara con rosca como
menciona en la consulta.
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